
 

Decreto nomina rappresentante dei Professori di seconda fascia  
 in seno alla Giunta di Dipartimento fine scorcio mandato 04.02.2023 

 

1 

 

Decreto Prot. n.                               del 31/05/2022 

Repertorio n. 17/2022 

Posizione: Dipartimento di Economia 

Tit..              I     Cl.  13 

Fascicolo n. FASCICOLO N. 2022-I/13.15 

Allegati n. 0 
 

Oggetto: decreto nomina rappresentante dei professori di seconda fascia in seno alla Giunta di Dipartimento fino 

scadenza mandato originario prevista per il 04.02.2023 - prof. Francesco AGLIATA. 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

Visto  l’art. 84 del D.P.R. 11 luglio 1980 n. 382; 

Vista  la legge 30 dicembre 2010 nr. 240; 

Visto lo Statuto dell’Ateneo emanato con D.R. nr. 645 del 17/10/2016 (pubblicato sulla 

Gazzetta Ufficiale n. 261 del 8/11/2016) in vigore dal 23/11/2016; 

Visto il nuovo Regolamento Elettorale di Ateneo emanato con D.R. nr. 526 del 

24.07.2017 ed in particolare l’art. 70 co. 1 riguardante le componenti elettive; 

Visto  il decreto direttoriale prot. 19289 del 04.02.2020 con il quale sono state indette 

le elezioni per la designazione, tra l’altro, di nr. 2 rappresentanti dei professori di 

seconda fascia in seno alla Giunta di Dipartimento per il triennio 2020-2023 ai 

sensi dell’art. 73 d co. 2 del Regolamento Elettorale D.R. 526/2017 ss.mm.ii.; 

Visto il decreto direttoriale prot. 29289 del 04.02.2020 riguardante la nomina dei 

componenti della Giunta di Dipartimento; 

Preso atto  che la prof.ssa Clelia FIONDELLA è decaduta da membro della Giunta con 

effetto 01.11.2021 poiché passata nel ruolo di professore di prima fascia (cfr. 

D.R. 950 del 27.10.2021- nota prot. 169360 del 02.11.2021); 

Visto il proprio decreto direttoriale prot. 65109 del 22.04.2022 concernente l’indizione 

di elezione suppletiva della rappresentanza dei professori di seconda fascia nella 

Giunta di Dipartimento il cui mandato scadrà contemporaneamente a quello degli 

altri componenti della Giunta previsto per il 04.02.2023; 

  

Prot. n. 81009 del 31/05/2022  - Repertorio: DDEecon N. 17/2022



 

Decreto nomina rappresentante dei Professori di seconda fascia  
 in seno alla Giunta di Dipartimento fine scorcio mandato 04.02.2023 

 

2 

Visto il decreto direttoriale prot. 72505 del 12.05.2022 riguardate il posticipo 

dell’elezione suppletiva in argomento; 

Visto il verbale della Commissione elettorale del 19.05.2022 relativo alle operazioni 
elettorali in merito alla elezione svoltasi il 16.05.2022; 

Visto il proprio Decreto prot. n. 75151 del 19.05.2022, con il quale si è proceduto alla 
proclamazione dell’eletto; 

Considerato che, entro i termini previsti, non sono pervenuti ricorsi avverso le operazioni 
elettorali e l’esito della votazione stessa; 

D E C R E T A 

Art. 1 

Ai sensi dell’art. 73 co. 4 del Regolamento Elettorale emanato con D.R. nr. 526/2017 ss.mm.ii., il prof. 
Francesco AGLIATA è nominato membro della Giunta di Dipartimento, in rappresentanza dei professori 
di seconda fascia, fino alla scadenza del mandato originario prevista per il 04.02.2023 e, comunque, 
fino alla decorrenza della nomina dei nuovi eletti nelle votazioni per il successivo triennio accademico. 

Art. 2 

Il presente Decreto è reso pubblico mediante affissione all’Albo del Dipartimento di Economia e inserito 
sul sito internet del Dipartimento nonché sul sito internet di Ateneo; inoltre, esso verrà notificato 
all’interessato. 

Capua, 31.05.2022 
 IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
 F.to Prof.ssa Maria Antonia CIOCIA 

   Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
                                               ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D. Lgs. 39/93 

 

 


